[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于学生火车票优惠卡刷新充值及补办的通知

为做好“火车票学生优惠卡”刷新充值及补办工作，方便学生购买火车票，教学处将于近期对优惠卡进行刷新充值及补办，现将该工作有关事项通知如下：

一、充值及补办对象

09、10、11级学生。

二、充值及补办日期

充值及补办起止日期为10月16日至10月23日。

三、操作流程

充值：各系以班级为单位，由各级学委收齐贴有“火车票学生优惠卡”的学生证，在规定的时间内到教学处(行政楼212室)进行刷新充值。
补办：各系（专业）辅导员以年级或者班级为单位，下发登记表给学生，实事求是地填写乘车区间，经辅导员审核批准在规定的时间内到教学处(行政楼212室)进行补办。
四、注意事项

“刷新充值”是指增加购买优惠火车票的次数，每次充值后可以购买四次优惠火车票。“火车票学生优惠卡”每学年充值一次，没有使用火车优惠卡的学生无需充值。请各系以年级为单位按照规定的时间收齐学生证前来办理，逾期不予办理。

华南师范大学增城学院教学处

                           二〇一二年十一月十六日
附件：

   级学生购买火车票优惠卡登记表
年级　　　专业　　　　　　　　班级　　　　　　　合计人数

	学号
	 姓  名
	往 返 乘 车 区 间
	 学号
	 姓  名
	往 返 乘 车 区 间

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	广州~

	系

部

审

核

意

见
	审核人签名：

   年　　 月 　　日

第1页　共3页

[image: image1.png]